
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83715001N

2. Data e Regjistrimit 15/01/2008
3. Emri i Subjektit FIX PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Rruga Eordej, Objekt privat 
ne Zonen kadastrale 1101, Nr.pasurie 263/53, 263/41, 
263/42, Nr.64. 
130.635.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 130.635,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - 

eksport , tregti me shumice e pakice e mishit dhe 
nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, Hoteleri.Suport 
teknik me force puntore. Prodhim dhe tregtim energjie. 
Shperndarje, delivery & take away, Prodhim dhe perpunim i 
mishit 
Nesti Tarusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NestiTarusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.635,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 130.635,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Lagjia 8, Rruga Kico Greco, Dyqan 
Prane Ish Ateliese, Pazari Korce. Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AA 642 XD. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AA 576 NL. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 
269 GN. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 271 GN. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 131 HE Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 193 OR. Fier Fier  FIER 
Lagjia Sheq i Madh ,Nr. Pasurie 80/12, Vol 12, Fq 23 ,ZK 
3981 Korce Korçe  KORCE Mjeti me Targa AB 342 CT 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 192 OR. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me Targa AA 865 RI Korce Korçe  
KORCE Mjeti me targa AA 026 YX. Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AB 406 CT. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AA 643 XD. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 
769 DG. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 644 XD. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 452 OG. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 298 BZ. Tirane  Kashar 
KASHAR Lagjja Periferike, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 
2105, Nr. Pasurie 1152/56 Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AB 289 DL. Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Rruga 
Thanas Viso, Nr.1, zona kadastrale nr.8562, nr.pasurie 6/89. 
Korce Korçe  KORCE Automjet me targa AA 672 LN. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 232 UC. Korce 
Korçe   Mjeti me targa AB 984 IS Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AB 781 EA. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AB 446 CT. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 
337 CT. Korce Korçe  KORCE Lagjja 8, Sheshi Liria, 
Objekti nr.51. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Qemal 
Stafa, Rruga 11 Nentori, nr.pasurie 11/263, zona kadastrale 
8522. Korce Korçe  KORCE Mjeti Volswagen me Targa AA 
709 BL Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 209 IR. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 027 YX. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 264 PG. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me targa AB 685 FP. Korce Korçe  KORCE 
Lagjia 12, Bulevard Republika, Korce. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me Targa AA 461 XO Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AA 623 UV. Korce Korçe   Mjeti me targa 
AB 822 IS Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 791 
HF. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 483 HE. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 914 AM. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 233 UC. Korce Korçe  
KORCE AB 608 GL Korce Korçe  KORCE AA 592 IO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIX PRO
E-Mail: fixpro08@gmail.com  
Telefon: 082251200 0684063919 
Të Tjera: Emerohet EKA per Auditimin e Pasqyrave 
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Financiare per vitin 2021 z.Eldar Kazo nr.256 dt 27.08.2012

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110761-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112636-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korce-Bilisht, Prane Fabrikes se Prodhimit Dishnice, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 6561 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 12, Bulevard Republika, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia 13, Rruga Ymer Kurti, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 5897 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volkswagen KO 5552 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 1630 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 4610 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 2821 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 2430 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mecedes KO 5142 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 2823 B, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volkswagen KO 4218 B, Korce.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF71BA-4588-432D-84B2-025364EE4FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80791B68-B561-4EDC-9BB3-58610CDDD45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6351BF9-4E35-454E-9EE8-B4D513D53385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39D9A48-977E-48BC-AB1D-CF3C7137E4DB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113242-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 6851 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136217-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muharem Gjollesha, Komuna e Parisit, Pallati 9-katesh, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
13, Rruga Ymer Kurti, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242199-04-09
Numri i Aksioneve ishte            "9.613,00"          u be            "96.135,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,52"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mercedes Benz KO 80 29 B.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nesti Tarusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.613,50")            u be              ("96.135,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E74E1-6091-4182-B379-31CD1C360B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EEF72B-4D2C-47F0-AD97-3C7DAC2551AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9021B4FB-07AC-4A6A-9D77-4BB5FB64D107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D0D82-7259-4C09-9E55-B11B2E95E727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A172E8F-5CB4-477F-8B29-C4970C27DE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAA0B8A-98D7-46B5-8B5E-D3AB2F2E1F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4ACD6-2E59-45EA-AEA9-076A731AE063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8287206-1B31-4C98-B461-739B1E2E0490
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13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252495-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 8, Rruga Kico Greco, Dyqan Prane Ish Ateliese, Pazari Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288371-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet EKA per Auditimin e Pasqyrave 
Financiare per vitin 2009 Znj.Anila Çunoti me Licence Nr.179.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288787-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon,Sprinter KO 84 63 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290768-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon , Sprinter KO 84 79 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298306-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971B39D-D742-44AE-AF17-B4B0CA6AA246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B6951B-0539-4AB8-B474-D463DD2486F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10E729A-C7D0-412F-9C23-2257C8917195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2894E390-E4E4-4294-94C5-641EE3BE1994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D58D9-534D-4C9B-9395-D291F4095CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F6BA9-A13A-41E3-9D70-AFF8AB9CEFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F69F73-F41A-48AD-8922-F0E6DD22E2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34658E9-4EE1-42DE-82DD-2974C97267CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBE9C63-2C5A-43CB-B1AF-4B43CF788A20
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon, KO 85 54 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon, KO 85 53 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328900-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, NISH Tulla, Shkozet, Tregu i Fruta-Perimeve, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350382-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 89 54 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389336-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 91 62 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 91 63 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412263-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA35253-7C20-45D9-A386-B4C4906602D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD88131-B93B-49D6-BD59-DFE273CD3736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47A2154-D941-41D7-9D7E-6297ED6A62F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE64B12F-C7B2-425D-94C1-76BF96252120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31290912-AF5B-4153-B117-38942F332B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69A680B-FC7A-47F2-8E60-BD5ECD7E705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104BD497-AA2A-4AEF-9F2C-181E838711D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA9D87-5193-45AE-9C0F-25448A1A3EA1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 93 21 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476602-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Allaman Dervishi, Pallati prapa karburant "Dhima", kati i I, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, NISH Tulla, Shkozet, Tregu i Fruta-Perimeve, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484914-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa KO 22 04 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504119-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2011 per pershtatjen e 
organizimit dhe funksionimit te shoqerise me dispozitat e ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Tarusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/12/2007")            u be              ("10/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Tarusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/02/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6B1FD6-9989-44F5-9D9F-5A167D5A3F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F0C4CF-E925-442C-A171-E399C8E7A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3732CFC-55EF-4ED6-A6EF-2AF6D22CC47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8869A1-EB51-44C1-B6CC-5F8E49A6EC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D99F355-442D-4A25-8D23-F33F6C169468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1DD1DB-F607-4863-AFFF-9C0513DB96B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677F8BDD-708F-4B11-B99E-CD34DAEAFF7C
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508569-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.15, 
Dt.21.02.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Mujo Ulqinaku, Prane Karburant ROIL, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617345-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.17 dt. 07-11-2011 per mbyllje dhe 
hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082251200")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684063919")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Volswagen me Targa AA 709 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volkswagen KO 5552 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-686966-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.18 date 
17.02.2012  per hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 246 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1B5F25-6DA0-4D46-9CDE-9DD02877D2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D38C81B-4B69-4F9E-A451-FB9DF783D343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE99B2A7-624A-47BD-827D-0A199529D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3611861A-5E2E-4211-98A7-7DD4590E448D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11229D6-E6C2-4CD1-8A2F-03FF55F93940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46774939-D6F1-41C2-B9AF-0DCBD3485CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B6B60E-92C0-4375-B9C9-3270FEE02CCC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791696-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.21, date 29.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 668 DL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 1630 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873585-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.09.2012 per mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 517 EF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 2430 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929986-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminsitratorit date 07.11.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 175 FD.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB262C8C-38AB-45D4-BA1D-53CE0C3B1719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88241A1B-10AC-487C-94B7-9BC1DB350D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954F504C-869F-4F01-B50A-A634A221D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F158D334-E1E6-4521-A5DA-153DC203D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB68CB4A-E2BC-4804-AA64-16F4A6CC8CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DD6B2B-594B-4DEB-852D-539C0CDDE2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6168E236-6BE7-45E6-91A4-B527CA3D7DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193789A-B0AE-4770-A943-04A6B86F1CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F6480-2946-44FE-A77C-0C3F9D0ADCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530F06B9-4F59-4712-908C-B650DF602252
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013577-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.24 date 14.02.2013 te asambles se 
ortakeve per mbylljen e nje adrese sekondare si dhe hapjen e nje adrese tjeter dytesore te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa AA 425 FX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa KO 89 54 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-078739-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.25, 
date 22.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 298 BZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127193-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.28, date 14.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Mbyllje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit nr.29, date 14.06.2013, ne te cilin 
eshte vendosur:Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Pallati "Petal", Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muharem Gjollesha, Komuna e Parisit, Pallati 9-katesh, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052A36BF-C96E-4664-A8DF-3C1E484A439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6CB0B6-B78C-41F2-9A05-E66F2214237C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DD522-E77E-4216-8E6A-C163C92DC061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45E3132-0107-4805-9685-F2459630BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90099E-4BE9-44FD-B2D3-47B539469790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5054C11D-5497-4F36-9EC9-CF67B037EC2B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130613-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 18.06.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 269 GN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170087-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 31, date 13-08-2013, ku eshte 
vendosur per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt Privat, Rruga Tish Daija, Pallati Petal, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226763-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.39 date 22.10.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vnedosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 634 HF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240324-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.41, date 04.11.2013, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5128BC31-33AC-435F-9A73-1777C54E7DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC78B1D-71CE-4DFA-AEC2-438DAADA42C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAE95DD-6195-4714-95CA-84A68CA1C5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED66810-F06D-499D-BAAD-C5FEC4FFCFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5254951C-F5C6-4640-B95A-2073B8E2DD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C51D690-F76C-4602-9E1A-7EA65610B90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC48FB7-40AF-418C-9C13-93BAFD97B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC7D2A7-4119-42A7-89F7-C0260946F2B4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 791 HF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa KO 22 04 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-313207-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.42, date 13.01.2014, ku eshte 
vendosur: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mercedes Benz KO 80 29 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354241-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.01.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Anila Çunoti per auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367720-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.43, date 20.02.2014, ku eshte 
vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa AA 456 IO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa AA 749 IF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3433EA9-4D24-4B15-AA52-27A990C51998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BFB1D1-5629-40A3-BBA6-720570C0DB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11117ED-DB6B-445E-A129-3DBF7260197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFD5278-1B29-432D-92ED-B335BCAF0F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B9904B-5D03-4E50-BA13-D7FBCAA42FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8C407F-C1A7-47B0-8951-1B41AC7F5F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA095968-8215-4F8E-9416-2B0F5B5006C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682273C0-339A-4C4B-906A-FE7364E6593B
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me targa KO 91 63 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 2821 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382219-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.45, date 04.03.2014, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 518 IO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa KO 91 62 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396721-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.03.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         AA 
592 IO;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon, 
KO 85 53 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480759-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.05.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B6BBE1-2B3D-4A82-88C8-0366D2968CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED36CC6-5911-4A4A-ACDB-389DF61134CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF4C01E-CF68-40FF-88A1-B24BDB13380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69845CE6-5318-44F9-B487-A43A6216F821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB00EE-6774-47D1-AEDB-D847FF8773FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99C5C88-55BE-48D9-9AE1-D87D137D7FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2566C23-AABE-44D4-8A96-1953F3FE6899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C348787A-3196-46B9-8091-917E4606E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA37109-7FF9-41FA-87A4-D63678AAFF78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 209 IR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544514-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626104-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
, Sprinter KO 84 79 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674337-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 01.10.2014, ku eshte 
vendosur: Te caktoje si Eksperte Kontabel te Autorizuar znj.Anila Çunoti per auditimin 
ligjor te PF te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762991-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2014 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64170CEB-ABD0-4034-AAD6-3FA6C5BC587B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F943FEA-610C-44D8-83D0-81BA93264D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E81EC-A19B-4779-97BE-017E651F0A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4640C583-1DC5-42B2-A560-79A3223588CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8BDA24-AB81-4295-9833-D428BB14C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D61BE0-5726-41C7-A0CC-EF948436D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B305AB77-83B2-4F7D-B963-2AC658C91F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FD8331-CA13-4CDD-BCDF-DEC9264FBC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17205D24-A186-4095-925C-F4436C2C9FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCCF564-A761-4F96-A6A9-080F00AC5314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9833978E-DEE8-45F9-B6F9-A5A66B9E5CCB
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eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Anila Çunoti per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit, date 11.12.2014. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 12.12.2014 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.135.000,00"          u be            "130.635.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "96.135,00"          u be            "130.635,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nesti Tarusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.135.000,00")            u be              ("130.635,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nesti Tarusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("96.135,00")            u be              ("130.635,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786180-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038806-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 62, Datë. 06.05.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 15, Rruga Viktor Eftimiu, Objekti nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091609-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FDA7E7-569C-4AA0-B8CA-06A23E375C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6072A0EB-AF7F-4CEB-BC7A-23F6A0D860BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7175668-523F-44A9-A284-4454786C2944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF4DCC-FCBC-458F-BC8E-5DE7A0E3F2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAABEAD-8E3A-44B1-AD59-942A61937D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F96662-D115-43F5-9927-A3D9143F1EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FA9AE-032B-4014-B372-B950304BA101
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Automjet me targa AA 672 LN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101102-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 18.06.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 634 HF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130830-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157565-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa KO 93 21 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2C172E-DBC2-47E0-95B6-68ED4830F4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647276F-A03E-4A66-A874-E020B570EF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9830DE4-A28D-4789-8918-4FEFE47E9E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F952F0CD-7BAD-4392-87B1-A72274BAE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937281F7-ED5A-463B-AA70-D69949AFE9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE1EF8-D922-4B90-A47D-62055A30F32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE1EF8-D922-4B90-A47D-62055A30F32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D00B5D-0103-4C64-A8F9-8A137D290F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7A0C52-10E3-4FCC-A300-9EFC57FBC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D1219-C2F0-4F19-85DF-BFD939162549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D143534-C7F4-4E19-9A10-C8611D5BBAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB40AA-4C9C-41E4-8611-139C466BC9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B4C74-AC7E-4C97-BD39-941ED90A096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA54F7B-F6A8-4EC9-BF1E-A1D764EC2BE7
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06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194521-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-266350-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.72, date 4.9.2015, ku eshte 
vendosru: Mbyllja e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr. 75, date 9.9.2015, ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Jani Vruho, Rruga Zylyftar Veleshnja, Nr.10/77.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 2823 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311364-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
Privat, Rruga Tish Daija, Pallati Petal, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tish Daija, Pallati "Petal", Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA8ECBF-A65A-4A52-B457-4F3602DCF08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0788D31B-6A1F-452E-BA44-60CF5DC0B98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C80875-94B1-4B03-B00A-6AB687C606AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD4C451-5E65-49D4-8D3E-AE07732F59CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553F7F41-0500-4118-B71C-CF3380440B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A5B7A-2C55-473A-9C6C-08D996729E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F7B58B-02B4-4035-AC24-6C424220E96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC57E6E-6290-42C2-B7A3-6FF3CE5FD52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B834FB-A5CD-4CD0-87BA-296528EBED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE549B-E1B4-496A-8546-3EEAF19317C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EC297C-D09B-4F51-99E1-D58EA8BEBF6E
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30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320648-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.89, datë 29.09.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore. Depozitimi i vendimit nr.88, datë 29.09.2015, ku është 
vendosur: Ndryshim objekti  
Objekti ishte            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport etj.")          
u be            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , tregti 
me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, Kompleksi Polifunksional Shen Gjergji.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392855-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje 
adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Rruga Eordej, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1101, nr.pasurie 
263/53, nr.64.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Rruga Thanas Viso, Nr.1, zona kadastrale nr.8562, nr.pasurie 6/89.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korce-Bilisht, Prane Fabrikes se Prodhimit Dishnice, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga e 
Plases, Zona Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519243-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.108, datë 22.01.2016, ku është 
vendosur: - Riemerimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Tarusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2011")            u be              ("22/01/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2AF508-F9A3-4DD5-BE79-2A1CF31446A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6035CF8-7B9C-4D90-94DB-AE43E0FDE918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4051D-EE03-4FB8-A487-003C58DF2513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813A9625-7C7C-4233-AEB6-851296ACCBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190E9F5E-0395-460C-9FC5-A4815AFEA2FC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Tarusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2016")            u be              ("22/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639342-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.152, date 08.04.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje dhe hapje  adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 503 NL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volkswagen KO 4218 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663145-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.04.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 576 NL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752202-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430BAED1-30FA-4208-88EC-0DB26875A5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF40CF29-EA16-4020-A9B3-C0B0ADF6D894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A8DA56-2C53-4594-B562-3DE2C80A77D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C54CC-ACC6-414C-A7FD-9E58E54572D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEC6FA0-692C-4549-84CA-CA675C1CF1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E9E17C-2148-49A1-96A1-65D8309EACE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FE79C-7709-4CCF-8C9A-CA07CAFA8F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28481059-86CE-4BEC-A2C2-376F9F9AEFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C3701-1E3A-4317-BFB4-68B7144A8DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75D4683-D58E-46BA-9043-AD39A84C7749
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825124-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855523-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 29.07.2016 për hapje te 
një  ( 1 ) adrese dytesore dhe mbyllje e dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 450 OG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 6851 B, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa AA 456 IO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862234-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.08.2016 per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 452 OG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 450 OG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75D4683-D58E-46BA-9043-AD39A84C7749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A8A938-BB7D-4167-9871-F0C2BD105F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC1139-53A5-4C10-B9C2-F8330FC83FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B337B-BDF9-421D-ADC7-C5202605F556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CB2B61-3342-43A0-B064-A16D0D37DC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1823EE-470F-4557-859E-D1640CDD9D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA45B8AA-1ACE-415B-B8F2-FB2CCD96C017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66838C3-184B-4A5E-97B9-4E0DCE14E7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89F3D7-9A1A-471C-83B4-5685963667A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571DB4E-421C-4E69-A7E0-6C664B80B0F8
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08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868941-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 05.08.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana East Gate, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Njesi Food 005, Kati i I, TEG.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937931-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 192 OR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 193 OR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 6561 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949557-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968296-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B55E7E-2C0B-4D42-8D84-84FD39CD6D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6249CCC7-F740-4AF5-8819-D4AE003D21AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDADE757-2D21-41CB-A920-2FFEE271656C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536BB85A-CB9F-4B28-934F-840E2DB12C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366FBD08-1EC7-472D-B050-B23BB315EA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07344636-82F7-4289-BF4B-1123564F76AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23DFEC0-DD65-4744-9AD6-CFD570878EC6
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Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996778-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.163, date 21.10.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
East Gate, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Njesi Food 005, Kati i I, TEG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050602-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Periferike, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 2105, Nr. Pasurie 1152/56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Allaman Dervishi, Pallati prapa karburant "Dhima", kati i I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082976-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit dt. 22.12.2016 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 264 PG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269634-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16535D96-22AD-49EA-BD94-9A9F71CB2D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC92F8D-C64E-40EB-B4B7-0EFD73FA1308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA80AA-496F-4070-BEF7-259479257858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8192558C-2650-480C-86A9-453E83AD2FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD89D03-D4DC-45CF-BCF5-895EDC42C277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E15606-97FA-4A08-80D5-50D2A623EC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE88A210-7444-4412-AB8E-97214CAD958D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori, nr.pasurie 11/263, zona kadastrale 8522.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 4610 B, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mercedes KO 5897 B, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320664-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.174, date 06.06.2017, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
15, Rruga Viktor Eftimiu, Objekti nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367124-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374186-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBCDEC-C935-40CB-B0D1-336EED4E9155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F6D928-7FE3-43F6-85B6-6CD098249968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A86559-C965-4E66-88DF-A2ADB6BB9572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF617830-C421-4C65-B59B-0640FB0F4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE64AF3-734C-45FC-BDD9-11E93DBA9A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58368206-4CA1-45AF-96D5-4D7B08A71581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9A1874-1722-4DEE-9448-1F507240F717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5BCD80-C67A-4B6D-A004-47DD7845A859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A00863-6D71-4FE3-BCCB-66365550643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E3655-1155-47AD-8B23-69172DA1F021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07D5420-418A-4BC4-A67A-8CAB47BB04CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 865 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 867 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425262-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Prane Stadiumit " Skenderbeu ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-427502-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
10, Prane Stadiumit " Skenderbeu ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512857-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.181., datë 12.10.2017  të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 271 GN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Benz 
Mecedes KO 5142 B, Korce.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FB1849-937A-4D37-966F-3002F4AB70F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE86B204-2838-4A85-89D7-CF58AE4DC9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEFB77-D538-4B31-96B3-1273FEF159BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085B4739-6B75-47C1-B36B-7788A0C0D957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF2D67-FABD-43DE-A148-183030E55A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC3DB7-53FD-4179-8593-574D0CE9D217
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601742-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Sheshi Liria, Objekti nr.51.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678311-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.187, date 21.02.2018, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 578 TE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814570-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2018 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 232 UC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 233 UC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 578 TE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E24E02-3739-4686-9F3C-027E63AE82EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3F86DF-0F5F-4BD5-BCBB-5B6DB8C2E8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE8BF05-361C-455D-8B70-73B5D340F112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068F24D-E145-4A61-ACFC-A593E90564DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62580C55-1195-4C93-88E1-A67C6BF769E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4BD61E-68C5-4041-9905-2EE6E5D851CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DCE36D-30DB-41E0-A7EA-E36654C558EB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888577-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Nr.pasurie 2/436-ND3, vol 30, fq.66, Z.K 8532.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 Tetori, 
Rruga Mujo Ulqinaku, Prane Karburant ROIL, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904023-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 195, date 07.08.2018 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 623 UV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952269-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A8D8E-957B-4800-935F-41F5347A47AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337AAA95-D397-4393-945C-8006E3FE99F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093785A8-CE8A-47ED-8877-0193D083FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFEAED-CB0B-43F2-BE28-80BF2027C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C0EF15-A2A3-48D7-90AD-BBD53D650804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8AF31C-C880-4DCA-94E0-08FF19D88B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DC0041-CE34-42E1-95F0-BFDDC4EEEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5482B74D-24E4-4A2F-8B9D-03BF5593BD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06B2EE7-14B0-4BD0-AD73-5775CB0744FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa KO 51 42 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024468-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 198  datë 
03.12.2018 për shtimin e objektit të veprimtarisë.Vendimi i ortakut të vetëm Nr. 199 datë 
03.12.2018 për hapje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fixpro08@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , 
tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.")          u be            
("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , tregti me shumice 
e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 175 FD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110624-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.02.2019 per hapjen e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 644 XD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 642 XD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 643 XD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169271-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7CC678-C71D-423C-94D2-14688751C6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8015DEDD-21E2-440F-99D4-7DECC4FC47CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D9088-C59B-4BE2-B723-71C997F7B189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B34698E-596C-4111-9528-720B6391C483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A7972A-5D0A-4CFF-9684-8DC254DD38E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478441A5-13C3-4867-8201-E2F5A4EFED18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.04.2019 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Rruga Niko Dodona, Kompleksi Polifunksional Shen Gjergji.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181817-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 461 XO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285712-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Vendim asamblese per miratim bilanci.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307936-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 14 datë 
14.08.2019 për hapje të një adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Rruga Niko Kovaçi, Prane Stadiumit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B26652-44AF-4CC5-94C9-411ACB073EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00AB7E1-A4AD-4E09-9251-C63DBAE6AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154686FD-950C-4990-9F51-3ADB7EC823F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD43EC9-65E4-4993-B160-CC85720434BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB500EE-4BFD-4C97-AAC6-07ED13114661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E155ED-C3E3-4D75-BBA7-2C4767666B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1627264-E123-4F2B-901F-30FC9A16FEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE67D1F8-C660-45BB-8010-632D02C8FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A227E3-5417-4700-91C5-C9FFF48E3668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F21A86-A7DD-4CD7-AC64-D2982661CCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778899C6-7977-4226-945F-01B80EE36B66
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313796-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
10, Rruga Niko Kovaçi, Prane Stadiumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339544-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.09.2019  për hapjen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 027 YX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 026 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455709-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 634 HF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B206AAA-6F5B-42BF-A81D-882AE00DD3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B408D64D-8865-4934-8923-F42971CE149D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5AEEF-0C4F-4F22-81FB-7558D96E20F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B0FD21-72DD-4673-833A-C3EACFA1937F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81F0608-524A-4B15-853C-43574D10F8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4325FC29-DA00-4AE7-95B8-CF1F945A4A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DD9F21-859E-43FA-A83D-BC4EC2AA4029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B958E854-DF6D-43FC-86AE-BD4853FAED3B
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24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487786-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 21.04.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Sheshi Liria, Objekti nr.51.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon,Sprinter KO 84 63 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502121-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Sheshi Liria, Objekti nr.51.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546464-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8 date 16.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 914 AM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564472-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC273835-F903-4356-AB07-9EBEA42D2EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA22218-AC96-46A5-80A4-FF78B049DCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B022436-184D-4C55-BB3F-5E90D80EDA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1FED45-9A79-43A3-963D-95908566CCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0127E04-CEFA-4CB6-A371-20CFC889BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F47E0F-366A-4D0B-BB65-FD91D8A99BE4
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2019 FIX.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim asambleje per miratim pasqyra financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport ecurie 2019.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595069-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , 
tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, 
Hoteleri.")          u be            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - 
eksport , tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, 
Restorant, Hoteleri.Suport teknik me force puntore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603114-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa KO 51 42 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618855-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.11.2020 per shtim te objektit te 
veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , 
tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, 
Hoteleri.Suport teknik me force puntore.")          u be            ("Prodhim sallami dhe 
nenprodukte ushqimore, import - eksport , tregti me shumice e pakice e mishit dhe 
nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, Hoteleri.Suport teknik me force puntore. 
Shperndarje, delivery & take away.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD918FE-32AD-4001-91A4-48329910F7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68784C7-FB48-43F0-BCB2-F94B8C6C38AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C55BB-0871-4E82-BEAA-140651462694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DCD290-B940-4F75-AE87-15F63EEA52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B6619A-4CE4-4D68-97E8-767241ACFF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C84D7B-ACBC-4593-B962-59D7A6D535EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A51A83-98EE-4F9F-B86C-661782323A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2255E9AC-7AB3-46EC-8AB3-431E3FF8EAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFBEDD8-F106-4D8E-A0BF-7AFD13811DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D9CCC6-DCD3-48CD-83E5-7BD9A4D218C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BAC20-9BD0-4619-A8C9-B2911EC96D3F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646619-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i prokures Nr. 830 Rep. Nr. 563 Kol. 
date 15.03.2017, leshuar nga z. Nesti Tarusha ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"FIX PRO" SHPK, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Arjan Mema i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Tarusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2016")            u be              ("18/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Tarusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2021")            u be              ("18/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676397-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2021 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AB 342 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679575-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit, datë 29.03.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 446 CT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EA66A1-04EC-4B93-8B8B-3A1E52946CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F551689-1F14-4C5C-A8AA-F0CD86E739CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DE8BC0-17FE-40D7-BD48-8409699CE3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CB1E4F-7724-48B0-B3EF-AF6FDC2C6821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F616DED4-EB3D-4A96-9DE4-D15C4C1B6B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E950B22-C25E-4381-B8AF-09CD5A4B9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A5FAAF-60F1-432C-A383-5BE4CB23CE6E
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Mjeti me targa AB 337 CT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 406 CT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707964-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 9 datë 
26.05.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 769 DG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725401-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.06.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 289 DL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755257-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Fix 2020.pdf
report of public payments.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DDEF36-0500-4ED0-B0FF-02E43CC3F53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D06DA50-FBE3-435E-903F-9A804C830B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E3B7F-343F-4B84-ACC9-1FE725BCA9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97047603-522C-4D49-8464-BEDF4DAE3B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D29C0BE-D9C3-4720-9F76-36D222777FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5282FE86-C3A4-4DDA-AB1F-4F2D68E626D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAE94C-46A0-4672-B3B9-358254305FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B46294-E70D-40D1-8705-DDEA58536CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C3FDA-7656-4681-95D1-34685FC3598F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA4D62-7FFB-4EBE-92DB-645B37334125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F82671C-0E43-4073-B76B-0ABFB989FDCB
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Vendim Asambleje miratim Pasqyra 2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770751-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Rruga Eordej, Objekt privat ne Zonen kadastrale 1101, Nr.pasurie 263/53, 
263/41, 263/42, Nr.64.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
1, Rruga Eordej, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1101, nr.pasurie 263/53, nr.64.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771919-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.08.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 781 EA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Terminali i ri i Autobuzave, Ne Hyrje te Qytetit te Korces, Lagjja 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774343-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Terminali i ri i Autobuzave, Ne Hyrje te Qytetit te Korces, Lagjja 17.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73150DA-49B9-4170-AAB0-14F07218F5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3DA8CB-5B57-4DC4-B1DE-5E9221528D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55033D34-3959-4DF9-81B4-53EC77F6A6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD78388-3D9F-47D5-9D66-04146FF6ACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46BD1A3-F952-48B8-AD61-13F9EE0F7845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1568FF-68F8-4A45-AE5C-044BB52CC883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615CFB97-861E-48C8-B2CA-FB3ED674113D


35

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784556-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit nr.14,dt.14.09.2021 per mbylljen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa AA 749 IF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822872-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.20 Prot, datë 
23.11.2021 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 517 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840656-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.12.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Jani Vruho, Rruga Zylyftar Veleshnja, Nr.10/77.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861460-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.10.02.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65CE594-8FBE-4213-AEF5-70E110572883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F5D9E3-130A-42CE-9D95-B4CB789B82DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD24A8B-D785-4DB3-A57F-760C6E33AB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D441856-4862-4C33-A991-D35EB33AD76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50C673-BDE9-4244-A82B-0E0FFD177147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6BCA57-976A-40F9-8DCC-DA31B8F757E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F5921-8867-4153-A217-1E48248B58B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D5F53-58DA-4CFD-8F01-6F7C78388167
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 685 FP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877097-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 11.03.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , 
tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, 
Hoteleri.Suport teknik me force puntore. Shperndarje, delivery & take away.")          u be            
("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , tregti me shumice 
e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, Hoteleri.Suport 
teknik me force puntore. Prodhim dhe tregtim energjie. Shperndarje, delivery & take 
away.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898399-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa AA 425 FX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931989-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 09.06.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         AB 
608 GL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE4EB1F-4F59-49AE-9582-75461C420449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2A59F9-05A7-4D4C-ADB0-CE0970B68E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02503F-D49A-4EB2-86CC-320B81ADB9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B275F2-E861-4A8B-8111-52F65D686A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67725196-9A73-4E0F-9376-28B39006417A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02BFE33-1748-459C-8B6A-43F7180FF783
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935745-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.06.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon, 
KO 85 54 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940412-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 503 NL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 518 IO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 634 HF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959514-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i Ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamble.pdf

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004975-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB34D8E-5E55-485D-A6AF-AE4262991986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A85C30-DEA3-4DE0-8E1E-AC7C5823AE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795EB439-57C3-407C-BEF2-FDB32DB52658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4706C9-2954-4B3C-B4FD-BF315C759401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4859BA99-800F-4BCB-8920-93B6DAD6E510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FD65B4-2AD0-4D56-900B-5A4D325BADFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89511787-17F4-4886-AE01-C394994D67C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3528F39B-A76D-41BE-9AD2-909567BD5B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222C05BC-A67D-4C97-AEFF-46E047338333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AD93E1-8CE5-4F4F-9A53-E8DF07767EEB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 483 HE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011425-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.10.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 246 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013589-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 131 HE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020312-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.10.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Per ''Green Fest'' me adrese: Sheshi Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6568CD2B-8DD5-406F-91C7-6ED03D9B0827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7C6A9-1E3C-4BB1-BAE9-B80B68121538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC061BC-2A03-4B5A-8E9A-CFD19B850247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ED19FD-9128-4830-BA6B-CF93891ABD41
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04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024552-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.31.10.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Per 
''Green Fest'' me adrese: Sheshi Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074109-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.02.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Mjeti me 
targa AB 984 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-093669-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Mjeti me 
targa AB 822 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111526-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2023 per shtim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte ushqimore, import - eksport , 
tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.Bar-kafe, Restorant, 
Hoteleri.Suport teknik me force puntore. Prodhim dhe tregtim energjie. Shperndarje, 
delivery & take away.")          u be            ("Prodhim sallami dhe nenprodukte 
ushqimore, import - eksport , tregti me shumice e pakice e mishit dhe nenprodukteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4136A24C-797F-44BA-8D2E-366E0AC2C82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A10C64-C3B3-48BC-8083-C13208370F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD01C71-CB63-40A9-9B28-764F661C885A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF03F91-FE98-4100-8083-D1934B1D95D9
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te tij.Bar-kafe, Restorant, Hoteleri.Suport teknik me force puntore. Prodhim dhe 
tregtim energjie. Shperndarje, delivery & take away, Prodhim dhe perpunim i mishit 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113785-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Sheq i 
Madh ,Nr. Pasurie 80/12, Vol 12, Fq 23 ,ZK 3981;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Nr.pasurie 2/436-ND3, vol 30, fq.66, Z.K 8532.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122901-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 30.05.2023 për mbyllje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 668 DL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126872-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.24, date 06.06.2023, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Targa AA 867 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2278A4B9-6DDF-4F5C-B960-341352E3E75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106AEF45-90E6-4554-8913-3C7EB132F116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A02E4-B8DB-4390-B3BF-91F345ADEE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863ABBB8-6268-4AC0-9506-55FEA0D78B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD9A06-1889-45AE-A0CA-91ABBAD9E19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EED424-D2BB-4509-BD44-11D8CAE02298
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181626-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
reportofpayed.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186602-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Midhi Kostani" Terminali i Autobuzave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193252-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.
Koment ishte            ("Emerohet EKA per Auditimin e Pasqyrave Financiare per vitin 
2009 Znj.Anila Çunoti me Licence Nr.179.")          u be            ("Emerohet EKA per 
Auditimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2021 z.Eldar Kazo nr.256 dt 27.08.2012")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
"Midhi Kostani" Terminali i Autobuzave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230D3CEB-74E9-48CB-86AB-5A512DC8CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C276E-6672-4283-8C3B-28DD085009C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7502147-F630-4168-AB46-5410C3526043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7258A3-1215-4ACE-9A02-E409823258AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729E750-03BE-4793-B76D-4F444ACA6E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69DB523-6DFC-4F70-86FE-78A4FEE4946C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03B03DD-C692-4D51-A74C-03E947FA5FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FDFEB0-0B9B-4039-9476-C62BE04B1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C2EFA-49A4-49B2-BE27-B697568BE1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCC258E-8B2F-4056-8B39-6010B33ECB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADC0301-D633-43FF-99A6-AE1A50FF6D00
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Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


